令和２年２月２８日

保護者の皆様

愛知県立古知野高等学校長

川 合 貴 也

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休業の措置について

早春の候、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび愛知県教育委員会から新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休

業の措置について通知がありました。

つきましては、本校の教育活動は同通知に基づき、下記のとおり対応してまいりますの

で、保護者の皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 令和２年３月２日（月）から春季休業までを臨時休業とする。

  そのため、現在のところ、次の一斉登校日は令和２年４月７日（火）となる。

２ 成績不振者指導等の個別指導については、予定どおり実施する。

３ 三卒卒業式は、３月１９日（木）１８時３０分から本校体育館において実施する。出席

者は、卒業生・卒業生保護者・来賓（ＰＴＡ役員）・教職員とする（在校生は休業日とす

る）。ただし、在校生で出席を強く希望する生徒については、出席を認める。

４ 上記内容の他、追加の連絡等については、本校ホームページ（定時制課程）の「お知ら

せ」欄に掲載するので、随時確認すること。

５ 生徒の健康管理について、御家庭でも以下の点について御留意ください。

(1)  このたびの臨時休業措置は感染拡大防止のためであることから、人の集まる場所等

への外出を避け、基本的に自宅で過ごすこと。

(2) 咳エチケットや手洗い等の感染症対策を引き続き行うこと。

(3) 感染が心配される等の状況になった場合には、帰国者・接触者相談センターへ相談

する等必要な対応をするとともに、学校へも御連絡をお願いします。